
                                                                                                

Uchwała Nr XIV/137/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 02 grudnia 2011 r. 

o  zmianie uchwały w sprawie deklaracji przystąpienia Powiatu Drawskiego 
do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy”  

z siedzibą w Złocieńcu 

 

           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f) oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje :  

§1. W uchwale Nr XLVII/258/2010 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie deklaracji przystąpienia Powiatu 
Drawskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Partnerstwo Drawy” 
z siedzibą w Złocieńcu zmienia się treść  §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania Powiatu Drawskiego w Stowarzyszeniu, o którym mowa  
w ust. 1 wyznacza się Starostę Drawskiego, który może udzielić dalszego 
pełnomocnictwa innej osobie przez siebie wskazanej.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 
 
mgr Jerzy Lauersdorf 


